ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

CALIMAYA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
INGRESO
RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
Impuestos 96,000,199.00 -12,931,410.00 83,068,789.00 71,329,373.43 71,329,373.43 11,739,415.57

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00
600,000.00
46,946,874.00
574,368.00
1,767,365.00
4,953,297.00

185,940,122.00

0.00

0.00
-11,563,329.00
34,852.00
0.00

0.00

180,152,141.00

0.00
600,000.00
35,383,545.00
609,220.00
1,767,365.00
4,953,297.00

366,092,263.00

0.00
1,195,810.00
18,624,260.25
5,465,836.66
336,810.00
4,953,297.00

315,089,824.56

0.00
1,195,810.00
18,624,260.25
5,465,836.66
336,810.00
4,953,297.00

315,089,824.56

0.00
595,810.00
-16,759,284.75
4,856,616.66
-1,430,555.00
0.00

-51,002,438.44

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 -5,000,000.00
TOTAL 341,782,225.00 155,692,254.00 497,474,479.00 416,995,211.90 416,995,211.90
Ingresos Excedentes 5,452,426.66
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CALIMAYA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

331,828,928.00
96,000,199.00
0.00
600,000.00
46,946,874.00
574,368.00
1,767,365.00

185,940,122.00

155,692,254.00
-12,931,410.00
0.00

0.00
-11,563,329.00
34,852.00

0.00

180,152,141.00

487,521,182.00
83,068,789.00
0.00
600,000.00
35,383,545.00
609,220.00
1,767,365.00

366,092,263.00

412,041,914.90
71,329,373.43
0.00
1,195,810.00
18,624,260.25
5,465,836.66
336,810.00

315,089,824.56

412,041,914.90
71,329,373.43
0.00
1,195,810.00
18,624,260.25
5,465,836.66
336,810.00

315,089,824.56

-75,479,267.10
-11,739,415.57
0.00
595,810.00
-16,759,284.75
4,856,616.66
-1,430,555.00

-51,002,438.44

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 4,953,297.00 0.00 4,953,297.00 4,953,297.00 4,953,297.00 0.00
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 4,953,297.00 0.00 4,953,297.00 4,953,297.00 4,953,297.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 -5,000,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 -5,000,000.00
TOTAL 341,782,225.00 155,692,254.00 497,474,479.00 416,995,211.90 416,995,211.90
Ingresos Excedentes 5,452,426.66
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
LIC. OSCAR HERNANDEZ MEZA C.P.JOSE MANUEL SEVERIANO RODRIGUEZ
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